Mobilissime et Amplissime Domine a nobis dñe misere
 hoc ipsa tua misericordia sufficiat debet meo loco, nisi super
 nos (ut vobis vocant) me excusat, quod a misericordia aliquo
 habet. fratre eiusq[ue]tib[us] mecum exlapsu aliisque, et hinc
 misericordia dilectio. Siquidem de cunctis aliis. Interca proponit
 libet. Classis honoris Domini. Tidemque Brixellus ex Bibliotheca
 nostra paratus habet, multe vero post. Ex hoc (inquit) iungit
 sufficiens iustitia. Vero enim me subiret ingratum fomit
 et infidelis. Spes tamen quod Amplissimum Virgo Discretus
 me excusatibus habebit, ubi tam oblixe videt quid ex causa faciat
 Vt nunc proflavimus hanc, quod debet. In portu quoque per
 me exhibuit Brixellus eum, ubi reficeret aliquid esse quod ad
 regnandum Ampl. vestrum esse possit, et per me defonari ab
 aliis ut cunctis possem. Ideo ergo Ampl. vestrum, ut
 libere natus significare non potest quod genere liberiorum
 cunctis selectus, si per me habens taliter possum, canabo
 et nullo dubio tibi per me, tibi per amicos quod habeas.
 Commendamus vero Brixellum supplicem eiusdem exegit et docuit
 vobis cognatis meis, qui Brixellus Connexus est. Inquit illa
 pro salute conductus seu sanegardio (ut vocant) qui ecclesia
 ei manuere Aquigrandi, et nesciamus aliquid invenimus
 Brixellus esse, ne perdat frater (consensu) sed. Primum
 habet consilium sed obtinere ab excellentissimo Princeps
 tunc ab anno ante amplius, qui cepit residuum, sive ager
 et fundare eorum Orphanotrophium aliquid, prout compulerit
 habet Aquigrandis resuante per testemnotales libello sive
 annexata. Defidet in opere hoc pro progressu, id est conferuisse
 probendum sit Brixellus, et frater eius, et beneficiorum
 fundacionis domus Orphanotrophi. Et quod tuam commendationem
 possit, prout erit natus perinde quod possit, obnoxio rogo
 ut defit Amplissimo vestra. Id est tamquam non subiectus
 subiectus sed importunitate sollicitatores, quod velut
 nesciit esse Ampl. vestrum, et arrogare unductum aliquam
 ex exigua nostra quod cum Ampl. vestrum contrahat. Abergit
 a me hinc aut postulat antea. nequita Deo tunc
 gratias sit exhibebit Amplissimum vestrum intermissione

Mijn Heer

mijn Heer Huygens Ridder
Heere van Zuylenoy, Raedt
ende Secretaris van Syne
Princelyke Excellentie van
Ivangelij etc.

Fy Schranckhage.